
Id: EZVQH-GRIPJ-JEJBU-GQLOY-IZVKC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/115/11
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu aktualizacji Regionalnej Strategii Innowacji 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2013 

Na podstawie art. 18 pkt 2 oraz art. 12a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 
z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się przedłożony przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dokument pod nazwą „Zasady, 
tryb i harmonogram aktualizacji Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005 - 
2013”, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Zarząd Województwa do podjęcia niezbędnych działań, zmierzających do aktualizacji 
„Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2013” i przedłożenia Sejmikowi 
Województwa Świętokrzyskiego do zatwierdzenia wypracowanego projektu zaktualizowanej RSI WŚ. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, do zmian w harmonogramie aktualizacji 
Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego, określonym w załączniku nr 1. 

§ 4. Uchwała wraz z załącznikiem podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Marek Gos



Id: EZVQH-GRIPJ-JEJBU-GQLOY-IZVKC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dnia 29 grudnia 2004r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego przyjął Uchwałę nr XXIII/227/04 w sprawie 
przyjęcia „Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2013”. Strategia ta, była 
efektem realizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego projektu celowego 
współfinansowanego przez Ministerstwo Nauki i Informatyzacji (obecnie: Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego). Termin budowania założeń i kształtowania pierwotnych zapisów Strategii (2004 rok), uwzględniał 
zatem okoliczności formalno-prawne obowiązujące w tamtym czasie; tymczasem, na przestrzeni ponad sześciu lat 
od dnia uchwalenia Strategii, nastąpiło wiele zmian gospodarczych oraz uwarunkowań prawnych, które to 
powodują konieczność podjęcia procesu jej aktualizacji. Uwzględniając powyższe okoliczności oraz fakt 
częściowej dezaktualizacji zapisów RSI WŚ, proces dostosowania „Regionalnej Strategii Innowacji Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2005-2013” do aktualnego stanu społeczno-gospodarczego i wyznaczonych trendów 
polityki regionalnej w UE, objęty zatem został współfinansowaniem w ramach projektu systemowego pod nazwą 
„Perspektywy RSI Świętokrzyskie (III Etap)” ze środków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 
(Priorytet VIII Regionalne Kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne 
Strategie Innowacji). Realizacja projektu rozpoczęła się w sierpniu 2010 roku, a jego zakończenie zaplanowane jest 
na czerwiec 2012. 



 
Zasady, tryb i harmonogram aktualizacji 

Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego  
na lata 2005-2013  

 
1. Uwarunkowania formalno-prawne  

Uchwałą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego nr XXIII/227/04 z dnia 29 grudnia 2004r. 
przyjęta została „Regionalna Strategia Innowacji Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2005-2013” będąca efektem realizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego projektu celowego współfinansowanego przez Ministerstwo Nauki 
i Informatyzacji (obecnie: Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego). 

Od momentu uchwalenia RSI WŚ, nastąpiło wiele zmian gospodarczych oraz uwarunkowań 
prawnych, które to powodują konieczność podjęcia procesu jej aktualizacji. 

Dnia 27 listopada 2009r. Rada Ministrów przyjęła dokument pn. „Plan uporządkowania 
strategii rozwoju” (reasumpcja decyzji 10 marca 2010 r.), dotyczący zmniejszenia liczby 
(z 42 do 9) obowiązujących strategii rozwoju oraz ich systemowego uporządkowania. Dla 
właściwej koordynacji kluczowe jest wprowadzenie ściślejszego powiązania kompleksowych 
dokumentów strategicznych (długookresowa i średniookresowa strategia rozwoju kraju) z  
innymi dokumentami strategicznymi (stanowiącymi „inne strategie rozwoju” w rozumieniu 
ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju)1 tworzonymi dla poszczególnych dziedzin 
lub dla sektorów gospodarki.  
Pierwszą z pakietu 9 strategii jest Krajowa Strategia Rozwoju Regionalnego 2010-2020: 
Regiony, Miasta, Obszary wiejskie (KSRR), przyjęta przez Radę Ministrów 13 lipca 2010r., 
jako kompleksowy średniookresowy dokument strategiczny odnoszący się do prowadzenia 
polityki rozwoju społeczno-gospodarczego kraju w ujęciu wojewódzkim. Dokument ten 
określa cele i priorytety rozwoju Polski w wymiarze terytorialnym, nową rolę regionów 
w ramach polityki regionalnej, zasady i instrumenty polityki regionalnej oraz  mechanizmy 
koordynacji działań podejmowanych przez poszczególne resorty. KSRR wprowadza 
zasadnicze zmiany mające na celu jakościowe przeformułowanie dotychczasowego modelu 
prowadzenia polityki regionalnej.  

Podkreślić należy, iż Krajowa Strategia Rozwoju Regionalnego 2010-2020: Regiony, Miasta, 
Obszary wiejskie (KSRR) stanowi jednocześnie wytyczną dla procesu aktualizacji Strategii 
Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do 2020 roku. 

 

W pozostałych ośmiu przypadkach, nadal trwa proces konsultacji i uzgodnień. Jedną ze 
strategii objętych polem zainteresowania w kontekście budowy Regionalnej Strategii 

                                                 
1 Ustawa z dnia z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U.09.84.712 j.t., z 
późn. zm.) 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  Nr VII/115/11  

z dnia 27 kwietnia 2011 roku



Innowacji WŚ jest Strategia innowacyjności i efektywności gospodarki, którą to zarządza 
i nadzoruje proces jej wdrażania Minister Gospodarki. Celem głównym Strategii 
innowacyjności i efektywności gospodarki jest wysoce konkurencyjna  gospodarka 
(innowacyjna i efektywna) oparta na wiedzy i współpracy. 2 

Nowa strategia powinna identyfikować i wskazywać działania umożliwiające wykorzystanie 
unikalnego potencjału naszego kraju,  wynikającego m.in. z położenia geograficznego, 
walorów turystyczno-kulturowych, przedsiębiorczości mieszkańców i warunków naturalnych, 
oraz odpowiadać na wyzwania związane z tendencjami demograficznymi, dostępem 
i efektywnym wykorzystaniem surowców naturalnych, ochroną środowiska czy 
konkurencyjnym funkcjonowaniem na rynku wewnętrznym UE i rynku globalnym. 3  
 
Ponadto, w 2010 roku miejsce tzw. Strategii Lizbońskiej zajął dokument „EUROPA 2020. 
Strategia na rzecz inteligentnego i zrównoważonego rozwoju sprzyjającego włączeniu 
społecznemu”, określający wizję rozwoju społeczno-gospodarczego Unii Europejskiej 
i czynniki nań wpływające. 
Powyższe okoliczności nieodzownie wpływają na konieczność aktualizacji RSI WŚ. 
 

Podstawa prawna: 

• Art. 11 ust. 1 pkt d ustawy o samorządzie województwa, stanowiący iż: 

1. Samorząd województwa określa strategię rozwoju województwa, uwzględniającą 
w szczególności następujące cele: 
1) pielęgnowanie polskości oraz rozwój i kształtowanie świadomości narodowej, obywatelskiej 
i kulturowej mieszkańców, a także pielęgnowanie i rozwijanie tożsamości lokalnej, 
2) pobudzanie aktywności gospodarczej, 
3) podnoszenie poziomu konkurencyjności i innowacyjności gospodarki województwa, 
4) zachowanie wartości środowiska kulturowego i przyrodniczego przy uwzględnieniu potrzeb 
przyszłych pokoleń, 
5) kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego. 

• Art. 11 ust. 1 pkt d ustawy o samorządzie województwa, stanowiący iż: 
1d. Strategia rozwoju województwa uwzględnia cele średniookresowej strategii rozwoju kraju, 
krajowej strategii rozwoju regionalnego, a także odpowiednich strategii ponadregionalnych oraz 
jest spójna z planem zagospodarowania przestrzennego województwa. 
 

• Art. 9. ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, stanowiący: 
Art. 9. Strategiami rozwoju są:  
1)   długookresowa strategia rozwoju kraju dokument określający główne trendy, wyzwania, 
i scenariusze rozwoju społeczno-gospodarczego kraju oraz kierunki przestrzennego 
zagospodarowania kraju, z uwzględnieniem zasady zrównoważonego rozwoju, obejmujący okres 
co najmniej 15 lat;  
2)   średniookresowa strategia rozwoju kraju dokument określający podstawowe uwarunkowania, 
cele i kierunki rozwoju kraju w wymiarze społecznym, gospodarczym, regionalnym 

                                                 
2 ZAŁOŻENIA DO STRATEGII  INNOWACYJNOŚCI I EFEKTYWNOŚCI GOSPODARKI, Ministerstwo 
Gospodarki, Warszawa, 6 sierpnia 2010 
3 ZAŁOŻENIA DO STRATEGII  INNOWACYJNOŚCI I EFEKTYWNOŚCI GOSPODARKI, Ministerstwo 
Gospodarki, Warszawa, 6 sierpnia 2010 



i przestrzennym, obejmujący okres 4-10 lat, realizowany przez strategie rozwoju oraz przy 
pomocy programów, z uwzględnieniem okresu programowania Unii Europejskiej;  
3)   inne strategie rozwoju - dokumenty określające podstawowe uwarunkowania, cele i kierunki 
rozwoju w danych obszarach wskazanych w średniookresowej strategii rozwoju kraju, odnoszące 
się do rozwoju regionów, rozwoju przestrzennego, sektorów lub dziedzin, realizowane przy 
pomocy programów. 

• Art. 13 ust. 1 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, stanowiący: 
1. Strategie rozwoju, o których mowa w art. 9 pkt  3, są  spójne ze średniookresową strategią 
rozwoju kraju i określają w szczególności:  
1)   diagnozę sytuacji w odniesieniu do zakresu objętego programowaniem strategicznym, 
z uwzględnieniem stanu środowiska oraz zróżnicowań przestrzennych;  
2)   prognozę trendów rozwojowych w okresie objętym strategią;  
3)   określenie celów rozwoju w zakresie objętym strategią;  
4)   wskaźniki realizacji;  
5)   określenie kierunków interwencji, odpowiednio do rodzaju strategii, w ujęciu wojewódzkim 
lub terytorialnym;  
6)   systemy realizacji i ramy finansowe. 

 
2.  Tryb i zasady współpracy w procesie aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa 

Świętokrzyskiego 
 

Praca nad aktualizacją Regionalnej Strategii Innowacji Województwa 
Świętokrzyskiego będzie miała charakter uspołeczniony.  

Po pierwsze, biorąc pod uwagę współfinansowanie zadań objętych procesem 
aktualizacji RSI WŚ w ramach projektu systemowego pod nazwą „Perspektywy RSI 
Świętokrzyskie (III Etap)” ze środków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 
(Priorytet VIII Regionalne Kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 
8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji), uruchomione zostanie postępowanie w trybie ustawy 
prawo zamówień publicznych na wybór jednego Wykonawcy. Wszystkie kryteria 
podmiotowe i przedmiotowe (brzegowe, ilościowe i jakościowe) względem rezultatów 
materiału wstępnego i końcowego dotyczącego aktualizowanej Strategii są opracowane i ujęte 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Wykonawca, o którym mowa w powyższym akapicie, zobowiązany zostanie do 
przeprowadzenia konsultacji społecznych oraz musi zagwarantować przeprowadzenie 
seminariów dotyczących aktualizowanej Strategii oraz Planu Działania (Wykonawczego), 
stanowiącego integralny załącznik do Strategii, zgodnie z warunkami określonymi przez 
Zamawiającego oraz zasadami określonymi w projekcie pod nazwą „Perspektywy RSI 
Świętokrzyskie (III Etap)”. 

W procesie aktualizacji zostanie zapewniony szeroki udział środowisk 
zaangażowanych w kreowanie rozwoju innowacyjnego województwa, tj. jednostek lokalnego 
samorządu terytorialnego, samorządów gospodarczych i zawodowych, administracji 
rządowej, szkół wyższych i jednostek naukowo-badawczych oraz organizacji pozarządowych 
m.in. poprzez nowo powołaną – dnia 16 lutego 2011 roku – Świętokrzyską Radę Innowacji.  



Konsultacje będą prowadzone w formie informacji prasowych, ogłoszeń na stronach 
internetowych, spotkań roboczych, seminariów oraz bezpośredniej korespondencji  między 
Samorządem Województwa a partnerami społeczno-gospodarczymi. 

Przedstawiciele poszczególnych środowisk i eksperci, będą mieli zatem możliwość 
włączenia się w proces konsultacji na każdym etapie prac, m.in. poprzez udział w seminariach 
tematycznych, organizowanych spotkaniach, jak również poprzez stały kontakt drogą 
mailową; informacje o przebiegu prac nad aktualizacją Strategii będą bowiem zamieszczane 
na stronie internetowej www.spinno.pl  

 
Świętokrzyska Rada Innowacji, jako ciało doradcze i opiniodawcze dla Zarządu 
Województwa w zakresie kreowania polityki innowacyjnego rozwoju województwa będzie 
czuwać nad procesem aktualizacji Regionalnej Strategii Innowacji; funkcję 
Przewodniczącego Rady pełni Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas, zaś 
funkcję Wiceprzewodniczącego objął Pan Jan Maćkowiak, Członek Zarządu Województwa. 
W strukturach organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego, opieka nad procesem aktualizacji 
RSI WŚ powierzona została Biuru Innowacji.  

 
3. Zadania samorządu województwa w pracach nad aktualizacją Regionalnej Strategii 

Innowacji Województwa Świętokrzyskiego 
 
Zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie województwa oraz ustawy o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju, w proces aktualizacji Regionalnej Strategii Innowacji Województwa 
Świętokrzyskiego zaangażowane zostaną organy samorządu i jednostki: 
 

A. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego, który jest odpowiedzialny za: 
• podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu prac nad  

aktualizacją Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego; 
• podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zaktualizowanej Regionalnej Strategii 

Innowacji Województwa Świętokrzyskiego. 
 

B. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, do którego uprawnień należy 
przygotowywanie projektów strategii rozwoju województwa oraz ich wykonywanie. 
Ponadto, w procesie aktualizacji RSI WŚ, Zarząd Województwa;  

• Uchwałą nr 134/11 dokonał wstępnego wyboru innowacyjnych specjalizacji 
rozwoju Województwa Świętokrzyskiego; 

• Uchwałą nr 135/11 powołał Świętokrzyską Radę Innowacji; 
• Poprzez uchwałę dokona przyjęcia projektów (do i po konsultacjach 

społecznych ) zaktualizowanej Strategii celem przedłożenia pod obrady Sejmiku 
i podjęcia stosownej uchwały przez Radnych Sejmiku. 

 
■ Świętokrzyska Rada Innowacji  będzie odpowiedzialna za: 



• współpracę z Zarządem Województwa Świętokrzyskiego w zakresie 
monitorowania prac nad aktualizacją oraz stopniem wdrażania RSI 
Województwa Świętokrzyskiego;  

• analizę badań i publikacji związanych z RSI Województwa Świętokrzyskiego;  
• dokonanie oceny zgodności założeń aktualizowanej RSI WŚ ze strategicznymi 

dokumentami szczebla krajowego i unijnego oraz pozostałymi dokumentami 
programowymi, w tym aktualizowaną Strategią Rozwoju Województwa 
Świętokrzyskiego do 2020r.; 

• aktywny udział w procesie konsultacji społecznych;  
• udział w opracowaniu projektu zaktualizowanej strategii. 

 
■ Biuro Innowacji podejmie działania, ukierunkowane na: 

• Stały nadzór nad procesem aktualizacji RSI WŚ; 
• Uruchomienie postępowania na wybór Wykonawcy aktualizacji RSI WŚ 

w trybie ustawy Prawo Zamówień Publicznych oraz stały nadzór nad jego 
realizacją; 

• Współpraca z członkami Świętokrzyskiej Rady Innowacji i ekspertami 
zewnętrznymi, w zakresie monitoringu budowy założeń RSI WŚ;  

• Nadzór nad redakcyjnym kształtem projektu Strategii; 
• Przeprowadzenie konsultacji społecznych części składowych oraz projektu 

aktualizacji Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego; 
• Opracowywanie projektów uchwał Zarządu Województwa oraz Sejmiku 

w procesie aktualizacji RSI WŚ. 
 

4. Zasady polityki rozwoju województwa 
 

W toku prac przestrzegane będą zasady polityki rozwoju stosowane w procesie 
aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do 2020 roku, tj.: 

• zasada autonomiczności samorządu województwa, do którego kompetencji należy 
opracowanie strategii oraz decyzja o jej zawartości, 

• zasada spójności, oznaczająca obowiązek zapewnienia spójności wszystkich 
dokumentów strategicznych na poziomie województwa oraz zgodność 
z obowiązującymi strategiami krajowymi, a także dokumentami programowymi UE, 

• zasada koordynacji, związana z łączeniem działań, mechanizmów i instrumentów 
polityki spójności UE, polityki regionalnej państwa oraz różnych polityk sektorowych 
wdrażanych na poziomie województwa, 

• zasada subsydiarności, która jest jedną z kluczowych zasad polityki rozwoju, 
zakładająca, że planowanie i realizacja interwencji publicznej prowadzone jest na 
odpowiednim – możliwi najniższym - poziomie zarządzania, gwarantującym jej 
najwyższą efektywność, 

• zasada koncentracji, oznaczająca skupienie ograniczonych środków finansowych 
i zasobów organizacyjnych na interwencję w działania strategiczne w wybranych 
dziedzinach decydujących o konkurencyjności województwa, jak również na 



wyodrębnionych obszarach geograficznych – biegunach wzrostu oraz obszarach 
problemowych, 

• zasada partnerstwa, rozumiana jako współdziałanie, współdecydowanie oraz 
współodpowiedzialność różnorodnych środowisk i instytucji zaangażowanych 
w proces rozwoju regionalnego, traktowanych jako partnerów w procesie 
formułowania celów rozwojowych, mechanizmów ich wdrażania i monitorowania 
efektów,  

• zasada monitorowania i ewaluacji, definiowana jako potrzeba oceny skuteczności 
i efektywności podejmowanych działań w ramach polityki rozwoju oraz 
monitorowanie stopnia osiągania założonych celów; zgodnie z ta zasadą należy 
wypracować odpowiednie mechanizmy sprawozdawczości, monitoringu i ewaluacji,  

• zasada wieloszczeblowego zarządzania uwzględniająca integrującą i koordynacyjną 
rolę samorządu województwa na poziomie regionalnym oraz znacznie większe 
włączenie władz samorządowych szczebla lokalnego w programowanie i działania 
rozwojowe, 

• zasada zrównoważonego rozwoju rozumiana jako konieczność oceny potencjalnych 
skutków dla środowiska zakładanych celów rozwojowych oraz ich integrowania 
z wymogami ochrony środowiska. 

oraz niżej wymienione zasady: 

• Jawności – zapewniony zostanie swobodny dostęp do wszystkich informacji 
i dokumentów opracowywanych w toku aktualizacji RSI WŚ; 

• Otwartości – wszystkie instytucje i osoby zaangażowane w proces aktualizacji 
poprzez konsultacje społeczne, będą miały prawo głosu w debacie; 

• Równości – uwzględnione zostaną wszystkie zasadne uwagi i wnioski instytucji 
i osób uczestniczących w procesie konsultacji społecznych poddane ocenie według 
tych samych zasad.  



 

5. Przewidywany harmonogram prac nad aktualizacją Regionalnej Strategii Innowacji 
Województwa Świętokrzyskiego 2005-2013 
 

Lp Zadanie Termin 
realizacji 

Podmiot 
realizujący/odpowiedzialny 

1 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zasad, trybu i 
harmonogramu aktualizacji Strategii  

I-II kw. 2011 Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego 

2 Opracowanie specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia i wybór Wykonawcy procesu  aktualizacji 
Regionalnej Strategii Innowacji Województwa 
Świętokrzyskiego 

I-II kw. 2011 Biuro Innowacji 

3 Opracowanie i przyjęcie założeń programowych 
aktualizacji Regionalnej Strategii Innowacji 
Województwa Świętokrzyskiego 

II kw. 2011 Wykonawca, 
Biuro Innowacji, 
Świętokrzyska Rada Innowacji, 
Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 

4 Opracowanie raportów: metodologicznego, cząstkowych 
i merytorycznych dotyczących procesu tworzenia 
Regionalnej Strategii Innowacji  

II-III kw. 2011 Wykonawca, 
Biuro Innowacji, 
Świętokrzyska Rada Innowacji, 
Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 

5 Opracowanie diagnozy sytuacji społeczno-gospodarczej 
województwa obszarze innowacyjności – potencjały, 
obszary problemowe, trendy 

II-III kw. 2011 Wykonawca, 
Biuro Innowacji, 
Świętokrzyska Rada Innowacji, 
Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 

6 Przygotowanie wstępnego projektu zaktualizowanej 
Regionalnej Strategii Innowacji 

III kw. 2011 Wykonawca, 
Biuro Innowacji, 
Świętokrzyska Rada Innowacji, 
Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 

7 Zaopiniowanie projektu zaktualizowanej Strategii przez 
Komisje Sejmiku Województwa 

III kw. 2011 
 

Komisje Sejmiku 
Województwa  

8 Konsultacje społeczne i seminaria tematyczne III-IV kw. 
2011 

Wykonawca, 
Biuro Innowacji, 
Świętokrzyska Rada Innowacji 

9 Przygotowanie kompleksowego projektu Strategii, 
uwzględniającego wyniki przeprowadzonych konsultacji 
 
 

IV kw. 2011 Wykonawca, 
Biuro Innowacji, 
Świętokrzyska Rada Innowacji, 
Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 

10 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 
zaktualizowanej Regionalnej Strategii Innowacji 
Województwa Świętokrzyskiego i Planu Wykonawczego 

IV kw. 2011 Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego 

11 Przygotowanie i przyjęcie Planu Działania 
(Wykonawczego) RSI WŚ do 2014 roku 

I kw. 2012 Wykonawca, 
Biuro Innowacji, 
Świętokrzyska Rada Innowacji, 
Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 

12 Przygotowanie i przyjęcie systemu monitorowania i 
ewaluacji RSI WŚ 

I-II kw. 2012 Wykonawca, 
Biuro Innowacji, 
Świętokrzyska Rada Innowacji, 
Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 

 
 




